quomodo poëtae ἐπιδέξια οἰνοχοεῖν, quod veterum alii exposuerunt *dextere et eleganter*, alii *ordine*, ducto a *dexteis principio*. In quarto de Republ. scribendum: τὰς κερμάδας κατακλίχοντες ἐπιδέξια πρὸς τὸ πῦρ. *ad ignem in stragulis compositis et eleganter collocantes*. Contrarium τῆ ἐπιδέξια ἀναβάλλεσθαι dicunt ἐπαρίερα περιβεβλήσθαι, *sinistere et indecenter veste in gestis*. Artemidorus I. III. c. XXIV.: ἐπαρίερα περιβεβλήσθαι, ἢ ὅπως ποτὲ γυλοίας καὶ μὴ κοσμίως, πᾶσι πονηρόν. Ita scribi debet iste locus Artemidori. Aristophanes in Avib.: Οὗτος, τί δρῶς; ἐπαρίερόν ἤτοις ἀμπέχῃ; Οὐ μεταβαλεῖς θοιμάτιον ὦ. ἐπιδέξια; Non celibo τῆς Φιλοπλάτωνας suspicionem meam in superiore loco ex Theaeteto. Lego enim, ὃ ἀνευέσπτον εὐήθει δ' κβῖν, καὶ ἔδεινῶ εἶναι, ὅταν ἐς δολικὰ εὐτέτη δεικονήματα, non, ut vulgo, καὶ ἕδονι εἶναι quod etsi aliquam prae se fert venustatem, κίβδηλον tamen videtur καὶ τῆ πονηρῆ κόμματος. Sequitur: Σαπφῶ περὶ Ἀνδρομέδας σκώπτει. Vix Athenaeum sic locutum putem pro Ἀνδρομέδαν σκώπτει: sed debemus, opinor, hunc atticismum et his similes, quos facile observabit peritus linguae istius lector, horum excerptorum confarcinatori. Sapphus autem verba. τίς ἀγροῖῶτις τοι θέλγει νόον; emendata nobis ex membranis et Eustathio. Similis ejusdem poëtriae locus et, ut puto, isti cohaerens, vel hic ipse apud Maximum Tyr. serm VIII. in comparatione Socratis et Sapphus. κωμῶδει, inquit ille de Socrate, σχῆμά τε καὶ κατάκλιτιν σφισῶ· καὶ αὐτῆ, τίς δ' ἀγροῖῶτιν ἐπαιμμένα (malim ἐπισειμένα, vel ἐπαιμμένα, dorice pro ἐφημμένα) σολὴν. Similis item alius locus Sapphonis, ubi σκώπτει τὸν ἀγροῖκον, sed aliter apud Demetr. Phal. Rusticitatis genus illud, quod notat Sappho istis verbis, ἔκ ἐπισαιμένη τὰ βράκας ἔλκεν ἐπὶ τῶν σφυρῶν, apud Theophrasti characteres exponebamus, cap. περὶ ἀγροικίας. Sequitur: Φιλέτιρος ἢ Ἀμφίς. Ubi non temerariae dubitationi est locus, nam l. VII. laudatur Amphis ἐν Φιλσταίρω· quod ad haec verba Turnebus adnotaverat. Alibi citatur ambigue Νικόστρατος ἢ Φιλστειρος. Initio hujus testimonii secuti sumus scriptam lectionem, Ἀμφίβαλλε σέρνοις Φάρος. Alii libri: καλλιστέρνω Φάρος ἢ καθήσεις, τάλαν; Turnebo placebat κάτω πτερνῶν Φ., propter sequentia ἄνω γόνατος. Lego deinde ὡς ἀπαιδευτὸς μέμφεσθαι τὴν Ἀναξιμένους περιβολὴν, non, ut editum est, ἀπαιδευτον. Est enim duriusculum περιβολὴ ἀπαιδευτος, cultus ineptus. Proxima

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

FORGOTTEN BOOKS

FULL

MEMBERSHIP